

Warstwowy ubiór na jesień – jak chronić dziecko przed zmienną pogodą?

Data publikacji: 24.10.2024 16:00

Jesień to pora roku, która lubi zaskakiwać zmienną pogodą. Poranny chłód, rosnące temperatury w ciągu dnia, coraz częstsze opady deszczu i chłodniejsze wiatry to znak, że lekka odzież musi ustąpić miejsca cieplejszym elementom garderoby. W tym nieprzewidywalnym okresie warto postawić na stylizacje składające się z kilku warstw. To pozwoli uchronić dziecko przed zmiennymi warunkami pogodowymi. Jakie modele ubrań sprawdzą się najlepiej? Czego nie powinno zabraknąć w jesiennym garderobie dziecka? Podpowiadamy.

Ubiór dziecka „na cebulę” jest jedną z odpowiedzi na zmienną jesienną pogodę. mat.pras./OX.PL

Warstwowy ubiór, czyli jaki?

Październik i listopad to miesiące, które słyną z nieprzewidywalności pogody. Ciepłe promienie słońca w krótkim czasie mogą zostać przyćmione chmurami i deszczem, z kolei lekki wiatr w kilka chwil zmienić się w dokuczliwy wichur. Takie warunki atmosferyczne to wyzwanie dla rodziców, którzy powinni zadbać o to, aby codzienne stylizacje ich pociech były do nich odpowiednio przystosowane. Dlatego biorąc pod uwagę zmienność pogody, najlepiej postawić na warstwowy ubiór. **Cienka bluzka z długim rękawem włożona pod cieplejszą bluzę lub sweter zapewni maluchowi odpowiedni komfort cieplny, a w razie poprawy pogody, pozwoli pozbyć się jednej warstwy i uniknąć przegrzania.** Ubiór na tzw. „cebulkę” powinien uwzględniać także odpowiednie okrycie wierzchnie oraz cieplejsze spodnie i obuwie. **Należy pamiętać jednak o tym, aby odzież była należycie przystosowana do zmiennych warunków pogodowych i zapewniała dziecku wysoki komfort termiczny oraz wygodę.**

Czym kierować się, wybierając odzież na jesień dla dziecka?

Wraz z nadchodzącą jesienią w sklepach odzieżowych pojawia się coraz więcej elementów ubioru, dedykowanych tej pięknej, choć nieprzewidywalnej porze roku. Warto pamiętać jednak o tym, że nie każda z dostępnych opcji jest warta uwagi. **Odzież przeznaczona na sezon jesienny powinna spełniać bowiem szereg wymogów, dzięki którym należycie zabezpieczy delikatny organizm dziecka przed zmiennymi warunkami pogodowymi.** Na co zatem zwrócić uwagę, tworząc jesienną garderobę dla swojej pociechy? Oto wskazówki:

- **Materiał.** Odzież powinna być wykonana z naturalnych tkanin, jak m.in. bawełna, które przepuszczają powietrze. Dzięki temu dziecko się nie zgrzeje i będzie miało szansę uniknąć przeziębiecia. Co więcej, okrycia wierzchnie czy obuwie powinny być wykonane z wodoodpornych i wiatroszczelnych surowców, które zabezpieczą organizm dziecka przed przemoknięciem i wychłodzeniem.
- **Fason.** Z uwagi na to, że jesienią najlepiej ubierać swoje pociechy na „cebulkę”, warto wybrać nieco luźniejszą odzież, która pozwoli na stworzenie takich stylizacji. Dzięki temu dziecko będzie miało zapewnioną swobodę ruchów i wygodę podczas rozmaitych aktywności.
- **Walory estetyczne.** Wygląd ubrań jest tak samo ważny, jak ich praktyczny aspekt. Odzież powinna odpowiadać upodobaniom dziecka, co sprawi, że będzie ją chętniej nosiło.

Biorąc pod uwagę powyższe kryteria, stworzenie praktycznej i efektownej dziecięcej garderoby na jesień nie powinno sprawiać trudności. **Warto również pamiętać o tym, aby kupować odzież w sprawdzonych miejscach.** Jeśli interesują Cię wysokiej jakości, modne [ubrania dla dzieci - Coccodrillo](#) to jednak z marek, która je

oferuje. Asortyment sklepu dostępny jest pod adresem: pl.cocodrillo.eu i zdecydowanie warto się z nim zapoznać.

Artykuł sponsorowany